
 
 

Broj:    45/33-7-2018 

Dana:  22.10.2018. godine 

 

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama  („Službeni glasnik RS“ broj 124/2012; 

14/2015 68/2015) naručilac objavljuje 

 

 

Predmet: Odgovor na Zahtev za pojašnjenja  u vezi sa konkursnom dokumentacijom – 

dobara:  Materijal za potrebe laboratorije (po partijama) JN 45/33-2018 

 

 

Naručilac je dana 22.10.2018. godine primio zahtev za pojašnjenje konkursne dokumentacije od 

zainteresovanog lica: 

Molimo Vas za odgovor za JN 45/33-2018 partija 5 stavka br 18.Da li je 
prihvatljivo ponuditi plastični(PS) stalak proizvođača Katrell,kat br 213(Slika u 
prilogu). 

Ili navedite kataloški broj ili proizvođača stalka koji tražite jer ni kod jednog 
proizvođača nismo bili u mogućnosti da pronadjemo zahtevane karakteristike. 

Slika stalka u prilogu 

 

 

Komisija naručioca objavljuje odgovor: 

 

Naručilac je u tehničkoj specifikaciji naveo mere traženog dobra i nije zahtevao određenog 

proizvođača niti je naveo kataloški broj. Ukoliko Vaše ponuđeno poseduje karakteristike koje je 

naručilac zahtevao konkursnom dokumentacijom isto će biti prihvatljivo za naručioca.  

 



Scolavetreria
Materiale: Polistirolo Antiurto

Costituito da una Piastra di

supporto dello sPessore di 4 mm'
sidrhoata in un sol Pezzo, con72
i,jti ,'lonoo cieco Per l'inserto dei

relativi pioli che evitano ognt

oerdita'eliminando il Pericolo di

bontaminazioni di tipo biologico'
ll canale di drenaggio senza lrnee

di qiunzione convbglia il liquido 
.

di Scolatura nel tubo di drenaggto
iooosito. Viene fornito comPleto
o'i7z pioti da inserire a Pressione
oer oooettl con apertura superrore

h rs ir-m; i Pioli Possono essere

rimossi con facilita Per insenre

oooetti con forme Particolari'
o"u"esto scotavetreiia non arru gini -

i" 
" 

non si squama; viene fornito
.omoteto di istiuzioni e di ganci

oer ii montaggio, PiU scolavetrerie
bossono essere montati uro
bccanto all'altro Per ottenere una

oarete attrezzata a tale scoPo'
i'er ooqetti di Piccolo diametro
comddrovette e simili si Possono
,,ttlirrdre i oioli speciali art 1213'

Draininq rack
MateriallHigh lmpact Polystyrene

The back Plate of the 72 Place
suoooft id made from a single
mblb of q mm risid HIPS The
peq ioclets havdctosed ends eli-
'iihating leakage and conseq.uent
biohazards. The seamless onP
channel collects waste which
ari,ins via drain tube Provided' 72
push in Pegs which can accomo-
date items with "neck" bore n
e.xcess of 15 mm are suPPlied'

Thev are easilY removable for
.il".unino or to accomodate odd
ihapei items. This rack will not
rii.'stain or rust. Comes comPlete
wih mounting kit, draining hose'
iia wino tetiPlate' Additional
racks cah be toined together to
iake a bank'of racks, using the

ioiiing ptugs provided. Ar1 1.213
'i an"obtidnai extra for small dia'
meter items such as tesl tubes'

Eoouttoir d vaisserle
It 4'atidre : P o tYstY rd ne anti c h o c

Constitud Par une Plaque de
srnoort de 4 mm, moulee en une
stjuite oidce, avec 72 emPlace-
menti oour |inseftion des corre-
soondants supports de s6chage
dui eliminent le danger de conta-
minations de tYPe biologique'
I e canal de drainage sans //gnes

de ionction diige le liquide dans
ti t'uvau de dra-inage. ll est livr6

coniolet de 72 suPPorts d Pres'
sion'Dour obiets avec ouvefture
suodrieure A' 15 mm: /es supports
oduvent 6tre enlevds facilement
'oour introduire obiets avec formes
ioJcrates. Cet 1gbuttoi ne rouille
ias et ne s'6caille Pas: il est
'ioirii comptet de mode d'emPloi
oour le montage et des crochets
'iour le fixage.- Plusleurs 6gouttolrs
'LLivent 6t-re montes l'un e cile
'de l'autre. Pour obiets d? Petit.
diamdtre comme tubes a essa/s

et similaires, on Peut utiliser des
supports sPdciaux r6f. 1213

Art. N. posti
No. of places
N. d'emPlac.
72
Pioli piccoli (Conf. 11

Dimens. mm
Dimens. mm
Dimens. mm
450x630x1 10

pz.) / Small Pegs / (Pack of 11)

Pioli lxo mm
Pegs kA mm
Supporls kA mm
95x1 5

95x6213
1213

Supporto Per imbuti
Materiale: PoliProPilene

Suooodo Portaimbuti singolo o

clobbio. oer imbuti da 25 mm
(con adattatore a corredo) fino a
't 

ZO ,r. Senza I'adattatore Puo
essere usato con imbuti Per
oolveri con gambo di diametro
hon suoeriore a 35 mm.
Puo essere montato su aste
di diametro da 8 a 14 mm.

Art.

268
269

Funnel holder
M ateri al : PolY Pro PYI en e

Sinqle or double holder for funnels

is Smatt as 25 mm (with adaPtor
suoolied) and uP to 170 mm'
Witiiout adaptcjr it can be used
with powder funnels with stem
cliaieler nol exceeding 35 mm
lio otives Provided for use with
rods from I to 14 mm.

Support Pour entonnoirs
M atidre : PolY P ro PY I ene

A une ou deux Places' Pour
entonnoirs de 25 mm (livrd avec
atdaotateur) e 170 mm. Sans /'a-
dadtateur il Peut ete utilisd avec
eii onnoirs A Poudre avec lige de
rliamdtre noi suP. A 35 mm Peut

eire ptace sur tr'fes de diam B a

14 mm.

Posti
Places
Places

Supporto Per imbuto
seoaratore
Mdteriale: PoliProPilene

Supporto a {erro di cavallo,realiz-
iaio appositamente Per imbuti
seoardtbri, fornito con due adat-
toi conici Per essere montato su

aste con diametro da I a 14 mm'

tton pro essere usato con imbuti
di didmeko inferiore a 75 mm

Funnel holder,
separating
Material : PolY ProPylene

Horseshoe funnel holder
e.soeciallv for separating funnels'

Siiptiea with wo 'olives' so will

iit si-tpporting rod diamelers.8 to

'14 mm. Cannot be used wtm
frnnels below 75 mm diameter

lmbuto mm
Funnel mm
Entonnoir mm
1 25-170
2 25-170

Support Pour amPoules
e decanter
Matidre: PolYProPYldne

Suooorl it ler de cheval realise
poiui, ampoules a ddcantes, livr6
'avec 

deux ada?tateurs contques

rtoir ia fixation' sur tiges-de A I a

il-*i. tt ne peut Pas dtre utilis'
avec entonnois de A inf. h 75

mm.

lmbuto mm
Funnel mm
Entonnoir mm
1 25-1 000

Art.

970

Posti
Places
Places
1

64

karolina
Inserted Text


